

Claus HK Holding ApS
N.O. Hansens Vej 4, Hammerum, 7400 Herning

CVR-nr. 42 91 84 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022

Claus Haugaard Kristiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Claus HK Holding ApS N.O. Hansens Vej 4, Hammerum 7400 Herning
	CVR-nr.: 42 91 84 74 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Claus Haugaard Kristiansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Bilsyn Midtjylland ApS, Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.795 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 457.459 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-12.795
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>468.318</u>
Resultat før skat	455.523
Skat af årets resultat	<u>1.936</u>
Årets resultat	<u>457.459</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.318
Udbytte for regnskabsåret	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-125.259</u>
Disponeret i alt	<u>457.459</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.995.588</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.995.588</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.995.588</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.936</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.936</u>
	Aktiver i alt	<u>1.997.524</u>

Balance 31. december

Passiver	
Note	2021
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	468.318
Overført resultat	1.362.011
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.984.729</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>12.795</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.795</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>12.795</u>
Passiver i alt	<u>1.997.524</u>

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overkurs ved</u> <u>emission</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.						
januar 2021	40.000	1.487.270	0	0	0	1.527.270
Resultatandel	0	0	468.318	-125.259	114.400	457.459
Overført til						
overført resultat	0	-1.487.270	0	1.487.270	0	0
	40.000	0	468.318	1.362.011	114.400	1.984.729

Noter

	2021
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2021	1.527.270
Kostpris 31. december 2021	1.527.270
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	468.318
Opskrivninger 31. december 2021	468.318
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.995.588

Tilknyttede virksomheder:

	Hjemsted	Ejerandel
Bilsyn Midtjylland ApS	Ikast	100 %

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 100 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.